
ZARZĄDZENIE NR  83/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania stałej gminnej komisji ds. szacowania szkód na terenie Gminy Tomaszów 
Mazowiecki w przypadku wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713, z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1507) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję ds. szacowania szkód na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki 
w przypadku wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego, w następujących osobach: 

1) Józef Maj - Przewodniczący 

2) Marta Przybysz - Członek 

3) Marek Zaczyński - Członek 

4) Maria Skalska - Członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 61/2020 z dnia 22 czerwca 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A25A965-D5D1-4886-8A42-FF9A0A962EB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


